
            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: BC8713 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: BC8713 

 

 

 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: BC8713 

№ 

 

Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

 1 802049 Основание 1 165 801002 Болт M5*12Z 4 
2 808018 Рукоятка верхняя 1 167 801040 Шплинт пальца фрез Ф2 6 

3 802045 Кожух фрез 2 181 811005 Наклейка 1 

4 802041 Кронштейн основания рукоятки лев. 1 184 811003 Наклейка 1 

5 802040 Кронштейн основания рукоятки прав. 1 185 811004 Наклейка; переключение передач 1 

6 802046 Кронштейн переденего колеса 1 186 802048  1 

8 802039 Основание рукоятки верхней 1 200 801015 Болт TRCC m6*60z 1 

9 802051-1 Корпус редуктора правый 1 202 801018 Болт 2 

10 802051-2 Корпус редуктора левый 1 206 801004 Болт H M8*40Z,notched shoulder 4 

14 802020 Кронштейн сошника 1 210 801073 Болт H M8*16 30 

15 808018 Сошник 1 213 801048 Болт H M10*35Z 1 

16 802053 Рычаг переключения передач 1 217 801041 Болт H M10*16 4 

32 808022 Штифт кронштейна сошника 1 219 801009 Болт H M10*70Z 6 

33 802120 Упор 2 220 801058 Болт H M10*80Z 3 

34 802047 Рычаг натяжного ролика 1 221 801143 Болт H M12*30Z 1 

35 808023 Штифт 2 222 801005 Болт H M8*20Z 4 

37 801036 Распорная втулка 3 250 802122 Шайба сальника вала фрез 2 

40 804014 Кожух ремня 1 252 802043 Вилка передних передач 1 

50 801034 Распорная втулка 12 253 802044 Вилка задней передачи 1 

52 805039 Опора рычага переключения передач 1 285 805040 Втулка вала переключения передач 2 

53 808036 Ручка рычага переключения передач 1 286 801076 Шарик 2 

56 804021 Рычаг контроля скорости 1 287 802123 Пружина 2 

57 807008 Трос контроля скорости  288 805033 Вал переключения передних передач 1 

58 807007 Трос сцепления 1 289 805032 Вал переключения задней передачи 1 

59 804024 Ролик натяжной 1 290 805041 Опора вала 1 

61 804045 Колесо маленькое переднее 1 291 805022 Вал шнеков центральный 1 

62 805029 Шкив ремня (двигатель) 1 291 805021 Вал шнеков внешний 1 

63 802050 Шкив ремня (редуктор) 2 292 803059 Подшипник 2 

64 807039 Ремень 1 293 801068 Подшипник 2 

65 802017 Нож фрезы левый 12 294 808033 Прокладка редуктора 1 

66 802018 Нож фрезы правый 12 296 803061 Сальник вала фрез  30*62*7 2 

67 803018 Фреза правая наружная 1 297 803062 Сальник первичного вала 17*40*7 2 

68 803017 Фреза правая средняя 1 298 803055 Цепь 1 

69 803019 Фреза правая внутренняя 1 299 804079 Пробка редуктора 1 

70 803020 Фреза левая внутренняя 1 300 805028 Шестерня первичного вала 16*30 1 

71 803022 Фреза левая средняя 1 301 805026 Шестерня 1 вторичного вала 22*13 1 

72 803021 Фреза левая наружная 1 302 805027 Шестерня 2 вторичного вала 33*19 1 

73 807025 Ручка сцепления 1 303 805025 Шестерня промежуточная 8*77 1 

74 804017 Накладка верхней рукоятки 2 304 805023 Первичный вал 1 

78 808031 Рычаг крепления верхней рукоятки 1 308 804033 Подшипник игольчатый 2 

78 805011 Гайка 1 309 805034 Вал 1 вторичный 14*47,3*77,3 1 

79 801063 Распорная втулка 1 310 805035 Вал 2 вторичный 14*44,3*77,3 1 

80 805004 Проставка регулировочная рукоятки 1 311 805040 Вал промежуточный 14*47,3 1 

81 803041 Колесо большое левое 1 330 801199 Штифт вала переключения 4*30 2 

82 803042 Колесо большое правое 1 331 801146 Шпонка коленвала 5*5*40 1 

90 802121 Скоба малая 1 332 801110 Кольцо стопорное вала фрез 2 

91 802055 Скоба большая 1 333 801200 Кольцо стопорное вала 2 вторичного 2 

121 801151 Гайка самоконтрящаяся M6Z 1     

123 801027 Гайка самоконтрящаяся M10Z 6     

124 801172 Гайка самоконтрящаяся M12Z 2     

125 801027 Гайка m10z 1     

126 801023 Гайка m6z, зубчатая грань 4     

127 801024 Гайка m8z, зубчатая грань 6     

131 801028 Гайка m10 2     

133 801074 Гайка m8 24     

134 801135 Гайка m12 1     

141 801097 Шайба 8z 2     

142 801096 Шайба 10z 4     

145 801199 Шайба 16 2     

147 801072 Шайба 8 24     

148 801032 Шайба 10 4     

150 801197 Шайба 25*10.7*1.5 2     

151 801198 Шайба 25*14.2*1.5 4     

160 801042 Палец крепления фрез длинный, Ф10 2     

161 801044 Палец крепления фрез короткий, Ф10 4     


